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Администрация

Кавалерского сельского поселения

Егорлыкского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» марта2012 г.                                № 45                                     х. Кавалерский
Об утверждении отчета о ходе  

выполнения работ по муниципальной 
долгосрочной целевой программе
«Пожарная безопасность и защита населения

и территории Кавалерского сельского поселения

от чрезвычайных ситуаций на 2011-2014 годы»
В соответствии с пунктом 5.11 приложения № 1 постановления администрации Кавалерского сельского поселения от 26.03.2010 года № 32 «О порядке принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации и порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ», руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 27 Устава  муниципального образования «Кавалерское сельское поселение»,
п о с т а н о в л я ю :

1.Утвердить отчет о ходе работ по результатам за 2011 год по муниципальной долгосрочной целевой программе «Пожарная безопасность и защита населения и территории Кавалерского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций на 2011-2014 годы»», утвержденной постановлением администрации Кавалерского сельского поселения от 21  октября 2011 года № 122 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Пожарная безопасность и защита населения и территории Кавалерского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций на 2011-2014 годы»» согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Кавалерского сельского поселения                        Ю.П.Огиенко
Приложение 
 к постановлению 

администрации Кавалерского 

сельского поселения

от 15  марта 2012 года № 45
ОТЧЕТ

о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий

муниципальной  долгосрочной целевой программы  «Пожарная безопасность и защита населения

и территории Кавалерского сельского поселения

от чрезвычайных ситуаций на 2011-2014 годы»
	Наименование мероприятий программы
	Показатели результативности муниципальных долгосрочных целевых программ
	Объем ассигнований (тыс. руб)
	Степень выполнения

меро-

приятия (%)

	
	
	Уточненный план ассигнований на год 

(тыс. руб.)
	Исполнено (кассовые расходы) 

(тыс. руб.)
	

	
	
	всего
	Местный бюджет
	Прочие источни

ки
	всего
	Мест-ный бюджет
	Прочие источни

ки
	

	Создание противопожарных щитов в зданиях администрации

Кавалерского сельского поселения, 

здании

 МУК ЕР «Кавалерский СДК»
	Создание противопожарных щитов в зданиях администрации

Кавалерского сельского поселения, 

здании

 МУК ЕР «Кавалерский СДК»


	2,86
	2,86

	0,0
	2,86
	2,86

	0,0
	100,0

	Приобретение переносных ранцевых огнетушителей
	Приобретение переносных ранцевых огнетушителей

	8,7
	8,7

	0,0
	8,7
	8,7

	0,0
	100,0

	Итого
	
	11,56
	11,56
	0,0
	11,56
	11,56
	0,0
	


II. Информация о ходе и полноте выполнения организационных мероприятий Программы ««Пожарная безопасность и защита населения

и территории Кавалерского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций на 2011-2014 годы» по состоянию на 01 января 2012 года.
	N  
п/п 
	Наименование      
мероприятия      
	Исполнитель 
	Срок

проведения 
    
	Исполнение
	Ожидаемый       
конечный результат  

	1.
	Составление и согласование 
перечня мероприятий, необходимых для подготовки     
здания образовательного 
учреждения и здания МУК ЕР «Кавалерский СДК» к приему и  
размещению населения,  
пострадавшего в чрезвычайных ситуациях       
	администрация

Кавалерского сельского поселения, администрация образовательного учреждения,

Руководитель МУК ЕР «Кавалерский СДК»
	2011 год
	 Проведено составление и согласование перечня мероприятий, необходимых для подготовки     
здания образовательного 
учреждения и здания МУК ЕР «Кавалерский СДК» к приему и  
размещению населения,  
пострадавшего в

 чрезвычайных ситуациях.       
	определение мероприятий с целью дальнейшего анализа затрат, мероприятие проведено, ,результат достигнут     

	2.
	Работа по противопожарной безопасности: беседы, открытые просмотры литературы, День информации, и т.п.
	Противопожарная пропаганда
	2011 год
	 Проведены беседы с населением на сходах граждан по противопожарной безопасности, распространены листовки.
	Пожарное образование и подготовленность, 
Мероприятие проведено, результат достигнут     


	3.
	Уточнение плана действий (взаимодействий)   
на случай возникновения
чрезвычайных ситуаций      
	администрация

 Кавалерского сельского поселения
	2011 год
	Проведено уточнение плана действий (взаимодействий)   
на случай возникновения
чрезвычайных ситуаций      
	корректировка плана  
действий (взаимодействий) по результатам   
выполнения программных
мероприятий , мероприятие проведено, ,результат достигнут     

	4.
	Уточнение плана привлечения сил и средств на предупреждение и ликвидацию последствий чрезвычайных ситуаций
	администрация

 Кавалерского сельского поселения
	2011 год
	 Проведено уточнение плана привлечения сил и средств на предупреждение и ликвидацию последствий чрезвычайных ситуаций
	корректировка плана  при изменении состава сил и средств,
мероприятие проведено, результат достигнут     


Анализ реализации Программы в 2011 году показал, что эффективность реализации Программы составила 100,1%, программные цели и ожидаемые социально-экономические результаты от реализации Программы достигнуты.

